e dell’art. 22 

D.M. 32/2015, ha ad oggetto gli immobili di seguito descritti. 

DESCRIZIONE DEGLI IMMOBILI 

Primo Lotto 

Prezzo base pari ad € 48.680,00 (quarantottomilaseicentottanta/00). 

Il Prezzo minimo dell’offerta non potrà essere inferiore ad € 36.510,00 

(trentaseimilacinquecentodieci/00). 

Rilancio minimo € 974,00 (novecentosettantaquattro/00). 

Piena proprietà della quota pari a 1/1 di immobile sito nel Comune di Belsito (CS), Via Calabria n. 3, 

posto al piano terra, al primo piano e al piano sottotetto e corte. 

L’immobile, di tipo residenziale, al piano terra è composto da un ingresso, un bagno, una cucina,

[...]

L’immobile è riportato al Catasto Fabbricati del 

Comune di Belsito (CS) al Foglio 7, Particella 165, Sub 10 e particella 166, Sub 2 (area di corte); 

Categoria A/4; Classe 3; Consistenza 9 vani; Superficie Catastale Totale 90 mq; Rendita 283,53 

Euro.  

Secondo Lotto  

Prezzo base pari ad € 21.205,00 (ventunomiladuecentocinque/00). 

Il Prezzo minimo dell’offerta non potrà essere inferiore a € 15.903,00 

(quindicimilanovecentotre/00). 

Rilancio minimo € 424,00 (quattrocentoventiquattro/00) 

Piena proprietà della quota pari ad 1/1 di immobile sito nel Comune di Belsito (CS), Piazza 

Municipio nn. 16 e 17, posto al piano terra, e di un lastrico solare. 

L’immobile, di tipo commerciale, ha l’ingresso al piano strada ed è riportato al Catasto Fabbricati

[...]

personalmente, sulla base della offerta più alta; nel corso di tale gara ciascuna offerta in aumento, 

da effettuarsi nel termine di tre minuti dall’offerta precedente, non potrà essere inferiore al 

rilancio minimo, non inferiore al 2% del prezzo base d’asta, pari per il primo lotto ad € 974,00 

(novecentosettantaquattro/00), per il secondo lotto ad € 424,00 (quattrocentoventiquattro/00). 

I rilanci effettuati in via telematica dovranno essere riportati nel portale del gestore della vendita 

telematica e resi visibili a coloro che partecipano personalmente alle operazioni di vendita, così 

come i rilanci effettuati da questi ultimi dovranno essere riportati nel portale del gestore della